
全私保連発第２０５号 

令和４年２月１５日 

第 64 回全国私立保育研究大会（大阪大会） 

関係者 各位 

                                            公益社団法人全国私立保育連盟 

                                                  会 長 川下 勝利 

一般社団法人大阪市私立保育連盟 

会 長 近藤  遒 

                                                          （公 印 省 略） 

 

第 64 回全国私立保育研究大会（大阪大会）開催中止のお知らせ 

 

拝啓 日頃より本連盟事業活動にご協力賜り深く感謝を申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、令和４年５月 19 日～

21 日に開催を予定しておりました第 64 回全国私立保育研究大会（大阪大会）に

つきましては、２月９日臨時常任理事会及び２月 15 日一般社団法人大阪市私立

保育連盟理事会にて協議を行った結果、未だに終息の見通しが立たない状況で

あり、参加者・関係者の健康面・安全面を最優先すべきと判断し、中止とさせて

いただくことに決定いたしました。 

関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


